ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.12 .1-SRP

Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus/CE, torna público que ás
OOmin do dia 13 de Julho de 2017, na Sede da Comissão de Pregão, darâ.

sseguimento ao certame do PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.12.1 -SRP,
com fins à Registro de Preços para aquis ição de material de expediente, material
permanente, material de limpeza e utensílios destinados à Câmara Municipal de
Pacaju s/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de
Referência. Onde se dará o resultado de análise das amostras, bem como

' continuidade de demais atos inerente ao certame. Informações: Rua Raimundo
Costa, n° 553, Centro, Pacajus/CE ou (85) 3348-0205 de 08h00min às
14h00min. Pa loma Araújo Gonzaga Coelho - Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 11 DE JULHO DE 2017.

JORNAL O POVO

l

i ... JJ i2i i ~~· •• •t••• §# Jl:

·r J •!J ~ l!~~lutli s~tftl u , ~ i jl i

'Ji" i 1J J~llJif" •J ~·• 1 11Í a · • · ti~~~~~u~ 1~·1-i1t~1 .. !J t1.:~ttid n,·b~~~ . ~
ldi fii Jl il 1 ij!· ~ J Ull•l ~~~i~ i I·
i~~~ ~~~~ i;~~i~i): il Í~~·~!_ 1 !J}tl.ilf íl
~ . ~~~~~~ 11 "•Íli!i3

j
2
il "" 1l),J• &J !t!tlJ .!i ih I !1 Hi:lddt · Uhlt ;j, idndi1 i: